
令和2年4月 

お客様各位 

大分信用金庫 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う訪問活動の自粛について 

 

  

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 今般、政府の緊急事態宣言の対象地域が全国に拡大されたことを受け、新型コロナウィル

ス感染症拡大防止の観点から、当庫では下記期間における訪問活動を自粛させて頂く事と

なりましたので、ご案内申し上げます。 

 尚、訪問活動自粛期間中でありましても、融資相談等個別にご要請がありました場合には、

引き続き迅速に対応させていただく所存です。 

当該自粛により、ご不便をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。事情ご理解の 

上、ご了承を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

活動自粛期間：2020年4月 17日（金）～5月6日（水） 

 

※上記期間中においても、当庫営業担当者へのご連絡には通常通り対応致します。 

※当庫からお客様の事業所・ご自宅へ訪問する際は、予め電話によりご連絡致します。 

    

以上 

 

 

  


